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KUULUTUS POHJAN VOIMA OY:N HAUKKASALON TUULIVOIMAHANKKEEN 
YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTISELOSTUKSESTA

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-keskus) on 
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaiset yhteysviranomaisen perusteltua 
päätelmää varten käsiteltävänä Pohjan Voima Oy:n Haukkasalon tuulivoimahanketta koskeva 
ympäristövaikutusten arviointiselostus (YVA-selostus).

YVA-selostus on hankkeesta vastaavan laatima asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen 
vaihtoehdoista sekä yhtenäinen arvio niiden todennäköisesti merkittävistä ympäristövaikutuksista. 
Viranomaisilla on mahdollisuus antaa lausunto ja kansalaisilla sekä yhteisöillä esittää mielipide 
YVA-selostuksesta.

Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot

Pohjan Voima Oy suunnittelee tuulivoimapuiston toteuttamista Kankaanpään Haukkasalon 
alueelle. Hankealueen pinta-ala on noin 2 200 hehtaaria ja se sijaitsee noin viisi kilometriä 
Honkajoen taajaman lounaispuolella.

Hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnissa (YVA) tarkastellaan tuulivoimapuiston rakentamista. 
Tarkastelussa on myös vaihtoehto, jossa hanke jätetään toteuttamatta.

Vaihtoehto VE 0: Hanketta ei toteuteta

Vaihtoehto VE 1: Rakennetaan enintään 16 tuulivoimalaa. Voimaloiden kokonaiskorkeus on 
korkeintaan 300 metriä.

Vaihtoehto VE 2: Rakennetaan enintään 12 tuulivoimalaa. Voimaloiden kokonaiskorkeus on 
korkeintaan 300 metriä.

Lisäksi hankkeessa tarkastellaan vaihtoehtoja tuulivoimapuiston liittämiseksi valtakunnanverkkoon.

Vaihtoehto VE A: Rakennetaan uusi 400 kV voimajohto Haukkasalon hankealueen 
pohjoisosasta Marjakeitaan hankealueelle suunnitellulle uudelle Fingrid Oyj:n 
sähköasemalle. Reitti sijoittuu Haukkasalon pohjoisosasta kohti pohjoista noin 9,4 km 
matkan aina nykyisen Fingrid Oyj:n 400 kV:n voimajohdon rinnalle saakka. Uusi voimajohto 
risteää nykyisen voimajohdon kanssa siten, että uusi voimajohto sijaitsee nykyisen johdon 
länsipuolella Marjakeitaan hankealueelle saakka. Uuden voimajohdon kokonaispituus on 
noin 17,4 km.

Vaihtoehto VE B: Rakennetaan uusi 400 kV:n voimajohto Haukkasalon hankealueen 
pohjoisosasta Marjakeitaan hankealueelle suunnitellulle uudelle Fingrid Oyj:n 
sähköasemalle. Reitti on pääosin sama kuin vaihtoehdossa A, sillä erolla, että vaihtoehto B 
kiertää Haukkasalon pohjoispuolella noin kolmen kilometrin etäisyydellä sijaitsevan 
Ketistönkankaan alueen. Uuden voimajohdon kokonaispituus on noin 17,9 km.

Vaihtoehdot VE A2 ja VE B2: Suunnitelmassa kierretään yksi Marjakeitaan hankealueelle 
YVA-ohjelmassa suunniteltu tuulivoimalaitospaikka. Mikäli toteutetaan vaihtoehto VE A2 
sähkönsiirron vaihtoehdossa VE A, muodostuu reitin kokonaispituudeksi 18 km. 
Vaihtoehdossa VE B2 kokonaispituudeksi muodostuu 18,5 km.
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Kuulutuksen julkaisupäivä ja YVA-selostuksen nähtävillä olo

Kuulutus julkaistaan 10.5.2023 ja pidetään nähtävillä 7.7.2023 saakka osoitteessa 
www.elykeskus.fi/kuulutukset (valitse: Varsinais-Suomi). Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan 
myös Kankaanpään kaupungin ja Siikaisten kunnan verkkosivuilla.

Arviointiselostus on luettavissa ympäristöhallinnon verkkosivulla osoitteessa: 
www.ymparisto.fi/haukkasalontuulivoimapuistoYVA

Ohjelmasta on nähtävillä painettu versio 10.5.2023 – 7.7.2023 Kankaanpään kaupungintalolla 
(Kuninkaanlähteenkatu 12, Kankaanpää), Kankaanpään pääkirjastossa (Kangasmoisionkatu 1, 
Kankaanpää), Honkajoen kirjastossa (Puistotie 6, Honkajoki) sekä Siikaisten kunnantalolla 
10.5. – 30.6.2023 (Kankaanpääntie 1 a, Siikainen) sekä Siikaisten kunnankirjastossa 1.7. – 
7.7.2023 (Kankaanpääntie 1 a, Siikainen) em. laitosten aukioloaikoina. 

Yleisötilaisuus

Hanketta ja arviointiselostusta esitellään avoimessa yleisötilaisuudessa maanantaina 
22.5.2023 klo 17.30–19.30 Monitoimitalo Honkalassa, osoitteessa Honkalantie 1, Honkajoki. 
Tilaisuuteen on mahdollista osallistua Microsoft Teamsin välityksellä. Osallistumislinkki 
julkaistaan hankkeen sivuilla osoitteessa www.ymparisto.fi/haukkasalontuulivoimapuistoYVA 
ennen tilaisuutta.

Lausuntojen antaminen ja mielipiteiden esittäminen

YVA-selostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti. Ne on toimitettava 
viimeistään 7.7.2023 osoitteeseen kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi tai postitse 
Varsinais-Suomen ELY-keskus, PL 236, 20101 Turku.

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan sähköisenä ympäristöhallinnon 
verkkosivulla www.ymparisto.fi/haukkasalontuulivoimapuistoYVA viimeistään 6.9.2023.

Lisätietoja

Hankkeesta ja arviointiselostuksesta:

Hankkeesta vastaava: Pohjan Voima Oy, Tomi Mäkipelto
etunimi.sukunimi@pohjanvoima.fi, puh. 050 370 4092

YVA-konsultti: FCG Finnish Consulting Group Oy, Essi Kuisma,
etunimi.sukunimi@fcg.fi, puh. 040 559 5183

YVA-menettelystä:

Varsinais-Suomen ELY-keskus, Susanna Sipilä
etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi, puh. 0295 023 035

Turussa 9.5.2023

VARSINAIS-SUOMEN ELY-KESKUS, Ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualue
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